11

2017
12·22
星期五

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
胡
燕
舞
校
对
吴
巧
薇

中
国
国
际

【华润置地·桃源里】

交房公告
尊敬的【华润置地·桃源里】业主：

我公司开发的【华润置地·桃源
里】二 期 洋 房（Y1-Y3# 楼 、Y5-Y7#
楼）、联排别墅（H1-H3#楼、H5-H12#
楼、H15-H23#楼）已竣工验收合格，
具备交付条件。现定于 2017 年 12 月
27 日至 2017 年 12 月 29 日集中办理
交房手续。为避免业主长时间等候，
请您于《收房通知书》（已向业主邮寄
发出）中规定的时间携带相关材料亲
临【华润置地·桃源里】销售中心办理
收房手续。

我公司全体工作人员恭候您的
光临！

特此公告。
华润置地（合肥）实业有限公司

2017年12月22日

法院网络拍卖公告（137期）
巢湖市人民法院定于2018年1月30

日上午 10 时至31日上午 10 时止（延时除
外）在“淘宝网”（www.taobao.com）进行
司法网络拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：巢湖市①天巢广场江南风情
街D2段72、74-0172、74-0272、74-03
铺商业房产，238.14㎡，2010年建，共3 层。评
估价：195.32万，起拍价：166.02万，保证金：
16 万。②天巢广场江南风情街D2段76、
78-0176、78、80-0276、78、80-03铺商
业房产，295.89㎡，2010年建，共3 层。评估价：
242.69万，起拍价：206.28万，保证金：20万。

二、咨询看样的时间：公告日起 1 月 29
日止（节假日除外）接受咨询。

三、竞买者、优先权人报名截止时间前
在“淘宝网”报名并支付保证金，未竞得者保
证金不计息按原账退还；买受人保证金由淘
宝网转汇本院，余款按规定期限缴入本院指
定账户。提示：本院对标的物不承担瑕疵担
保责任，请仔细阅读本院《竞买须知》。拍卖
辅助机构：安徽省银河拍卖有限责任公司：
咨询：13956944838 潘。法院监督电话：
82172727

巢湖市人民法院
2017年12月22日

全国联网电脑体育彩票
“排列3”开奖公告第17348期

中奖号码：087
全国联网电脑体育彩票

“排列5”开奖公告第17348期

中奖号码：08734
“安徽风采”电脑福利彩票

25选5玩法开奖公告第2017348期
中奖号码：01、03、07、18、19

中国福利彩票3D玩法
第2017348期中奖号码：311
中国福利彩票“双色球”开奖公告

第2017150期中奖号码：
红色球号码：06、14、19、20、21、23

蓝色球号码：08
中国福利彩票

15选5玩法开奖公告
第2017348期

中奖号码：02、10、11、12、14

彩票开奖台

回顾2017，
这10张照片让人泪流满面……

2017年已进入尾声，这一年，发生了许多难忘的事。这些事，让我们动容，给我们力量，激励我们前
行，是我们的2017记忆。我们选取了10张图片，哪个镜头最打动你？ ▋据《人民日报》、新华社等

四川九寨沟地震，一位武警战士“逆行”奔往
灾区。而另一位看似正在“逃命”的男子，实际上
是抗震救灾一线的一名司机。此刻，他正冒着生
命危险，为游客取回行李。英雄无处不在，逆行，
是我们忠于职守。

3岁的军军发高烧，送医时四肢抽搐，意识模
糊。为避免孩子窒息，医生将手指伸进他嘴里，
帮他抵住舌头。虽然被死死咬住很疼，但医生忍
痛为他治疗。好转复查时，军军向医生鞠躬致
谢，医生鞠躬回礼。医患关系本该如此。最好的
家庭教育是让孩子学会感恩。

2
小
患
者
致
谢
医
生

33 岁的石欣跟妻子离婚后，留下 3 岁的儿
子。为了养家，石欣已经一年没见到儿子了。这
一次，经过一天一夜的颠簸，他终于回到熟悉的
村口，远远地，他就看到儿子正在等自己。此刻，
他无比惊喜感动。

3
3

岁
的
等
待
与3

3

岁
的
归
途

余述江是无数外卖小哥中的一员。最近
他的妻子右腿粉碎性骨折，无力照顾刚出生的
小孩。家里经济条件有限，请不起月嫂，他只
能带着 8 个月大的婴儿风里来雨里去地送
餐。生活不易，愿每个人都能被温柔以待。

7
﹃
袋
鼠
骑
手
﹄

居民家煤气罐着火，火苗直蹿，爆炸随时
可能发生。危急时刻，消防战士丝毫没有犹
豫，抱起“定时炸弹”就往下跑，从七楼到一楼
的两分钟，与危险共舞，惊心动魄。

8
﹃
抱
火
哥
﹄

父母来探望儿子，本想远远地看一眼，没
想到被儿子发现了。妈妈，我在执勤，请原谅
我不能为您擦去眼角的泪水。

9
探
望

美国阿拉斯加露天音乐节发生枪击案。
长达五分钟的疯狂扫射，子弹横飞，一瞬间，生
离死别。男子不顾生命危险，躺在女子身上，
不让她中枪。

10
﹃
挡
子
弹
﹄

5
老
伴

地铁上，老奶奶的鞋子坏了，她
的老伴不仅帮她修好，还细心地帮她
穿上。看，老奶奶笑得多甜。也许幸福
就是我需要你时，你恰好在我身边。

4
﹃
高
铁
二
等
座
院
士
﹄

高铁二等座上，78岁的中国工程
院院士刘先林光脚穿着一双旧皮鞋，
专心致志地修改讲稿，一遍又一遍。他
本可以享受商务座的舒适宽敞，他本可
以穿得光鲜亮丽，但是他选择朴素。

攀岩，对别人来说是挑战极限运
动，对铁路人来说却是日常工作。在十
几米高的垂直峭壁上，清除山上可能掉
落的危石，保障火车安全运行。这份工
作不仅需要力气、技术，更需要胆量。

6
﹃
铁
路
蜘
蛛
人
﹄

1
﹃
最
美
逆
行
﹄